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intimus CR-460 MC
Manuelle Rillmaschine

Artikelnummer
Arbeitsbreite

Max. Papierdicke
Rillbreite

Rilltiefe

Gewicht

Mafe (B x T x H)

Die robuste manuelle Rillmaschine eignet sich
hervorragend fur kleinere Auflagen,
insbesondere fiir den Digitaldruck. Eine flexible
und einfach zu bedienende Lésung flr
Druckereien, Copyshops oder Buchbindereien.
Haufig verwendet fur Grul3karten, Einladungen,
Broschuren, etc.

Prazise

Die Maldskala in mm und Zoll sowie flexible
Papieranschlage stellen sicher, dass sich das
Dokument in der richtigen Position befindet.

Langlebig
Der Kernmechanismus ist durch einen
Metallumschlag geschutzt.
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INT-CR-00460MC
460 mm

0,36 mm

1,3 mm

0,4 mm

9 kg

600 x 490 x 130 mm
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